[image: ]Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2020                                                                                                       № 306

О награждении Почетной грамотой Кемеровского городского Совета народных депутатов Тарабарко И.Н., Тефнанца К.П., Щербаковой П.Ф.

Рассмотрев предложение Сенчурова Н.Н., Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов, о награждении Почетной грамотой Кемеровского городского Совета народных депутатов Тарабарко И.Н., Тефнанца К.П., Щербаковой П.Ф., руководствуясь положением «О Почетной грамоте Кемеровского городского Совета народных депутатов», утвержденным постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 31.01.2003 № 73 «О поощрениях Кемеровского городского Совета народных депутатов», Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Кемеровского городского Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность делу и активную гражданскую позицию:
1.1. Тарабарко Илью Николаевича – бригадира общества с ограниченной ответственностью «АвтоСтройТехника»;
1.2. Тефнанца Карена Павловича – индивидуального предпринимателя;
1.3. Щербакову Полину Федоровну – ветерана труда, председателя совета ветеранов микрорайона № 11.
2. Определить Тарабарко И.Н., Тефнанцу К.П., Щербаковой П.Ф. сумму для премирования в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей каждому.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (А.А. Курасов).
[bookmark: _GoBack]
Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                                Н.Н. Сенчуров
image1.png